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Procedimento concursal comum para ocupagdo de 21 postos de trabalho, em regime de
. |contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo indeterminado do mapa de pessoal

da Camara Municipal de Aveiro - Aviso (extrato) n.2 21074/2021 - D.R. Il Série - n.2 218 -

GRELHA DE VALORACAO DA AVALIACAO CURRICULAR

REFERENCIA A —1 PT TECNICO SUPERIOR - AREA DE ADMINISTRAGAO ESCOLAR

Nome

HA

FP

EP

AD

AC

Andreia Alexandra Vicente Pinto

20,00

12,95

12,00

16,00

14,68

AC - Avaliagdo Curricular = (25%) HA + (30%) FP + (35%) EP + (10%) AD

HA - Habilitacdo Académica

FP - Formagdo Profissional

EP - Experiéncia Profissional
AD - Avaliagdo de Desempenho
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